
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 

         № 80 

 
  08.02.2021 року                                
  м.Бібрка  

 Про затвердження Стратегії розвитку закладу загальної середньої освіти І-ІІІ        

ступенів с.Романів Бібрської міської ради Львівської області на 2021-2025 роки  
 

  Заслухавши інформацію начальника відділу освіти виконавчого комітету Бібрської 

міської ради про необхідність затвердження Стратегії розвитку закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів с.Романів Бібрської міської ради Львівської області на 2021-

2025 роки та розглянувши подані матеріали, з метою приведення у відповідність до 

потреб населення у якісних освітніх послугах мережі закладів загальної середньої освіти, 

керуючись  ст. 37 Закону України «Про повну загальну середню освіту», ст. 66 Закону 

України «Про освіту»,  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 
  

1. Затвердити Стратегію розвитку закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

с.Романів Бібрської міської ради Львівської області на 2021-2025 роки (додається). 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського міського 

голови  О.В.Довгаль. 

 

 

 

        Бібрський міський голова                                     Гринус Р.Я. 

 


